
Université
Perpignan
Vla Domitla

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

IUT

Le Président de l’Université

Vu le code de I‘Educalion notamment ses ar\icKes L.513-1. L,613>2 L712-2, D.611—1 et suivanls et D.613-1 et suivanls;
Vu l’a(rèté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master;

i

Vu l’arrêté du 30 juillet 2018 relalif au diplôme de licence :
Vu l'arrêle‘ du 6 décembre 2019 podanl réforme de la licence professionnelle ;
Vu l'arrêlé du 15 avril 2022 porlanl de‘ñnilion des programmes nationaux de la licence professionnelle « bachelor universitaire de technologie »;
Vu les statuts de l’Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposilion du directeur de l’UFR ou de l'institut,

ARRÈTE

Article 1 Lesjurys de diplômes nationaux de la composante IUT sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Décision n”2023-069

Article 2 : Le Directeur de la composante IUT et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

1/11

FORMATION Session
Président et Président suppléant ' Menûues

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade
LICENCE PRO Métiers du
BTP: Génie civil et
construction
Parcours Gestion de travaux
et encadrement de chantier
(GT§Cl

L3
David DUVAL
"Laurence OMS

pR
MGF

david.duval@unlv—

perg.fr
laurence,oms@univ-

gerg,fr

Sophie DULAC
Michel MANNARINI
Vincent NICOL
Laurence OMS

Professionnel
MGF
Professionnel
MGF

LICENCE PRO Métiers du
BTP: Génie civil et
construction
Parcours Gestion de travaux
Méthodes et Innovations
numériques (GTMIN)

L3
David DUVAL
laurence OMS

pR
MGF

david.duvai@univ—

gergfr
laurence,oms@univ—

gerg.fr

Sophie DULAC
Vincent GARCIA
Vincent NIOOL
Laurence DMS

Professionnel
Professionnel
Professionnel
MGF

LICENCE PRO Métiers du
BTP: Génie civil et

oonstruction
Parcours 3D Travaux Études
Méthodes (ao TEM)

L3
David DUVAL
'Laurence OMS

PR

MCF

david,duval@univ—

gergfr
Iaurence.oms@univ—

gerg.fr

Sophie DULAC

Vincent NICOL

David COURNÈI'

Laurence OMS

Professionnel

Professionnel

Professionnel

MCP



Décision n°ZO23-069

Université
Perpignan
Via Domitla

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

IUT

Le Président de l’université

Vu le code de l’Education notammenl ses articles L.G13—1 L 613-2 L.712-2, D.611-1 et suivants el 0.613—1 et suivants;
Vu l'arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de inaster:

,

Vu l’arrêlé du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence;
Vu l’arrêté du G décembre 2019 portant réi¤rme de la licence brofessi0nnelle ;
Vu l'arrêté du 15 avril 2022 portant définition des programmes nationaux de la licence professionnelle « bachelor universitaire de lechnologie »;
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens — Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l'institut,

ARRÈTE

Article1 : Lesjurys de diplômes nationaux de la composante IUT sont composés comme suit pour l’année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante IUT et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne. de l‘exécution du présent arrêté.

Le Président

— van AUGUE

2/11

. .¤ T-Y
/

FORMATION Session
Président et Président suppléant ' Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénom Grade

LICENCE PRO Métiers du
BTP : travaux publics
Parcours Adjoint technique
des entreprises de travaux

publics et/ou bureau
d'études (ATTPBE)

L3
David DUVAL

‘Maxime ESTABEN

MCF

Profe55ionnel

david.duval@univ-

erp.fr
*estaben@univ-perpir

David COURNET

Maxime ESTABEN

Eric MARCHISONE

Laurence OMS

Florent GIANORDOU

Professionnel

MCF

Professionnel

MCF

Professionnel



Université
Perpignan
Via Domitla

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

IUT

Le Président de l’Université

Vu le code de l’Educalion notamment ses anicles L613-1, L613—2, L.712-2, D.G1 1-1 ek suivants et D.613-1 et suivanls;
Vu l'arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de masler ;
Vu l'arrélé du 30 juillel 2018 relalif au diplôme de licence;

Vu l'arrêté du 6 décembre 2019 portanl réforme de la licence professionnelle ;
Vu l'arrêté du 15 avril 2022 parlant définition des programmes nationaux de la licence professionnelle « bachelor universitaire de technologie w;
Vu les statuts de l’Universilé de Perpignan ;
Vu la Charte des examens — Règles communes de conlrôle des connaissances;
El sur proposition du directeur de l’UFR ou de l'institut,

ARRÈTE

Article1 : Lesjurys de diplômes nationaux de la composante IUT sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Décision n°2023-069

C

V';x [È®miäia

Article 2 : Le Directeur de la composante IUT et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté

m e 2023

Le Président

Yvan AUG

^ tiigfmîÏ

3/11

Æ

FORMÀTION Session
Président et Président suppléant ' Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénom Grade

LICENCE PRO Logistique
et Transports
internationaux
Parcours: Management et

gestion des activités de
logistique internationale

(MAGALI Maroc)

L3
David DUVAL

'Romain PETIOT
PR

MCF

davidduvai@univ-

perp.ir
’rpetiot@univ—perpir

S°Phie MASSON
Romain PETIOT
Evelyne MICOU
Eric HOERNER

PR
MGF
Professionnel
Professionnel



Universîté
Perpignan
Via Domitla

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA OOMPOSANTE

IUT

Le Président de l’Université

Vu le code de I'Educalian notamment ses articles L.G13-1, L.61 3-2 L.712^2, D.611-1 et suivanls el D.G13-1 et suivants;
Vu l’arrêté du 25 avril 2002 relalif au diplôme national de master;

'

Vu I‘arrèlé du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence ;
Vu l'arrêté du 6 décembre 2019 parlant réforme de le licenœ professionnelle ;

Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;

Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l’Institut,

Vu l'arrêté du 15 avril 2022 portant définition des programmes nationaux de la licence professionnelle « bachelor universitaire de technologie »;

Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;

ARRETE

Article 1 Les jurys de diplômes nationaux de la composante IUT sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 '

Décision n°ZOZ3-OG9

Article 2 : Le Directeur de la com posante IUT et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté

4/11

Yvan AUGUET

FORMATION Session
Président et Président suppléant ' Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

Jury de passage et de
délivrance

' BUT Gestion des
Entreprises et des
Administrations (GEA)

David DUVAL
'Delphine BAGNOULS

PR
PRCE

david.duval univ-

gergfr
delphine.bagnouls@univ-

ËLfr

Laurent CAVAIGNAC
Marion PODESTA
Christelle SANTANACH

MGF
MGF
Professionnel



Université
Perpignan
vla Domitla

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

IUT

Le Présidenl de l'Université

Vu le code de l'Education notamment ses articles L.613-1, L.613—2. L.712-2, 0.61 1-1 el suivants et D.613—1 et suivants; ’

Vu l'arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master;
Vu l'arrêté du 30 juillet 2018 relalif au

”diplôme
de licence;

Vu l'arrêté du 6 décembre 2019 portanl réforme de la licence prefessionnelle ;
Vu I'arrèle‘ du 15 avril 2022 portant définilion des programmes nationaux de la licence professionnelle « bachelcr unlversitalre de lechnologie »;
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charle des examens — Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l'institut,

ARRETE

Artÿcle 1 : Les jurys de diplômes nationaux de la composante IUT sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Décision n°2023-069

Article 2 : Le Directeur de la composante IUT et la Directnce Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qur le concerne, de l'exécution du present arreté.

Le Président
'

Yvan AUGUET 2

5/11

FORMATION Session
Président et Président suppléant ' Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

Jury de passage et de
délivrance

BUT Management
Logistique et Transport

(MLT)

David DUVAL
'Romain PETIOT

PR

MCF

david.duval@univ—

perp,fr
rpeüct@univ—perpfr

Assale‘ ADJE

GuillaumeCARROUET

Eric CABAILLE

MCF
MGF
Professionnel



Décision n°ZOZä-OGS

Université
Perpignan
Vla Domitïa
¤mq¤µa.w¤.—y¤

COMPOSITION DES JURY5 DES D!PLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

IUT

Le Président de I'Universilé

Vu le code de l'Educalion notammenl ses amcles L.613-1, L.613-2, LJ12—2, D.611-1 el suivants el D,613—1 et suivanls;
Vu l'arrêté du 25 avril 2002 relalif au diplôme national de master;
Vu l’arrêté du 30 juillel 2018 relatif au diplôme de licence ;
Vu l’arrêlé du 6 décembre 2019 portent réforme de Je licence professionnelle ;
Vu l’arrêté du 15 avril 2022 porlanl définition des programmes nationaux de la licence professionnelle « bachelor universilaire de lechnologie »;
Vu les statuls de l’Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens v Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l'institut,

ARRÊI’E

Artiole1 : Lesjurys de diplômes nationaux de le composante IUT sont composés comme suit pour l'année universileire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante IUT et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

6/11

FORMATION Session
Président et Président suppléant ' Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

Jury de passage et de
délivrance

BUT Techniques de
Commercialisation (TC)
Carcassonne

David DUVAL
'Laurent Ayral

pR
PRCE

david.duval@univ—

gergJr
laurentayral@univ-

gegfr

Philippe JEANJEAN
Elisabeth Eglem
Laurent AYRAL
Bruno SALVETAT
Sabine SATGE

PRAG
MGF
PRCE
Professionnel
Professionnel



Décision n°ZDZ3-069

Université
Perpignan
Via Domitla
œ¤u,...¤w®=

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

IUT

Le Présidenl de l’Université

Vu le code de l'EducaUon nolammenl ses articles L.613-1, L.61 3-2, L.712-2, D.611-1 el suivants el D.G13-1 el suivants;
Vu I’arrète' du 25 avril 2002 relatif au diplôme nalional de master ;
Vu l'arrêké du 30 juillet 2018 relalîf au diplôme de licence ;
Vu l‘arrêté du S décembre 2019 portant réf0rme de la licence professuonnelle ;
Vu l'arrêté du 15 avril 2022 portant définition des programmes nationaux de la licence professionnelle « bachelor universitaire de technologie »;
Vu les slatuis de l’Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens — Règles communes de conlrôle des connaissances;
Et sur proposilion du directeur de l'UFR ou de l'institut,

ARRETE

Article 1 : Lesjurys de diplômes nationaux de la composante IUT sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024 :

Article 2 : Le Directeur de la composante IUT et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

7/11

FORMATION
Président et Président suppléant ' Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

Jury de passage et de
délivrance

BUT Carrières
Juridiques (CJ)
Narbonne

David DUVAL
‘Melanie ROGERS

PR
PRCE

david,duval univ-
i
gerp.fr
melanie.rggers@univ-

ËLfr

Tiphaine Rombauts-Chabrol
Evelyne Abbé
Nadinœ Pinaœl

MGF
Professionnel
PRAG



Université
Perpignan
vla DOmitla

Le Président de l’Université

Vu le code de l'Education notamment ses arücles L.613—1, L.61 3-2, L:712—2. D.611-1 et suivants el D.G13—1 et suivants;

Vu l'arrêté du 25 avril 2002 relalif au diplôme national de master;

Vu l’arrêté du 30 juillel 2018 relatif au diplôme de licence;

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

Vu l'arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle ;

Vu l'arrêté du 15 avril 2022 parlant définition des programmes nationaux de la licence professionnelle « bachelor universitaire de technologie »;

Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;

Vu la Charle des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;

El sur proposition du directeur de l'UFR ou de l’Institut,

ARRETE

Article1 ’ Lesjurys de diplômes nationaux de la composante IUT sont composés comme suil pour l'année universitaire 2023-2024 :

Décision n'2023—069

Artiole 2 ' Le Directeur de la composante IUT et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le conc

,.Êæ~î

l'exécution du présent arrêté

e&
esident

Yvan AUGUET

e e

le . 29
’ov1bre

2023

8/11

FORMATION Session
Président et Président suppléant ’ Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

Jury de r et de

délivrance

BUT Génie Biologique

(GB) Parcours
Agronomie

David DUVAL
"Lise Barthelmebs

PR
PR

david.duval@ univ-

gerp,fr
lise.barthelmebs univ—

gerg.fr

Muriel DUVAL
Lise BARTHELMEBS
Pascal GARCIA
Véronique IZARD

PR
PR
Professionnel
Professionnelle

BUT Génie Biologique

(GB) Parcours Sciences
de l'environnement et

écotechnologies

David DUVAL
'Lise Barthelmehs

PR
PR

david-duva' uniV-

perg.fr
lise.banhelmebs univ.

gerg,fr

christophe RIONDET
Lise BARTHELMEBS
Aurélien CHABANNON
Laurent MOYA

MGF
PR
Professionnel
Professionnel



Université
Perpignan
vla Domitla

COMPOS!TION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

IUT

Le Présidenl de l’Université

Vu le code de l'Education nokamment ses amcles L.613-1 L.613—2 LJ12—2, D.611-1 el suivants e\ D.613—1 et suivants;
Vu l'arréèé du 25 avril 2002 relatif au diplôme nati¤nal de Énasler;

i

Vu l’arrêté du 30 juillet 2016 relatif au diplôme de licence ;
Vu l’arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle ;

Vu les statuts de l’Université de Perpignan ;

Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l'lnstitut,

Vu l’arrêté du 15 avril 2022 portant définition des pr¤grammes naiionauX de la licence professionnelle « bachelor universrtaire de technologie »;

Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;

ARREI‘E

Article 1 : Lesjurys de diplômes nationaux de la composante IUT sont composés comme suit pour l’année universitaire 2023>2024 :

Décision n“ZOZ3-OG9

Article 2 : Le Directeur de la composante IUT et la Directrice Générale des Services de l’université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le conceme, de l'exécution du présent arrêté.

Le Président

9/11

FORMAÏION Session
Président et Président suppléant ' Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

david.duval@univ- Martine GRISENTI MCF
Jury de passage et de BUT Génie industriel et David DUVAL PR gerg.fr Fabrice FRUGIER PRCE
délivrance maintenance (GIM)

‘François VERNAY PR ww Nicolas BATAILLE Protessionnel

DerpJr Eric ATIENZA Professionnel



Université
Perpignan
Via Domit!a¤«¤v.¤

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

IUT

Le Présidenf de I'Universiké

Vu le code de l’Éducation nolamment ses articles L.G13-1 L 613 2 L.712-2, D.611—1 el suivants et D.613>1 el suivants;
Vu l’arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de r’nasler ;

’

Vu l’arrêlé du 30 juillel 2018 relalif au diplôme de licence ;
Vu l'arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu l'arrêté du 15 avril 2022 portent définition des programmes nationaux de la licence protessionnelle « bachelor universitaire de technologie »;
Vu les statuts de l’Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l’Institut,

ARRÈTE

Article 1 Les jurys de diplômes nationaux de la c¤mposante IUT sont composés comme suit pour l'année universitarre 2023-2024 :

Décision n°2023-069

Article 2 : Le Directeur de la composante IUT et la Directrice Générale des Services de l’université de Perpignan sont chargés. chacun en ce qui le concerne, de l‘exécution du présent arrété.

10/11

FORMATION Session
Président et Président suppléant " Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et PrénorrE Grade

Jury de passage et de
délivrance

BUT Génie chimique —

Génie des procédés
(GcsP)

David DUVAL
‘Jean-Michel CAZEILLES

PR
PRAG

davidduval@univ-

w
'ean_

michel.cazeilles@univ-

Olivier CASTEL
Vincent GOETZ

PRAG
Professionnel



Décision n'ZOZ3-OGS

Université
Perpignan
Via Domitla

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

IUT

Le Président de I' Universilé

Vu le code de l'Education nolammenl ses ar(icles L.613-1 L 613 2 L.712-2, D‘61 1-1 el suivants et D.613—1 et suivants;
Vu I'arrèIe‘ du 25 avril 2002 reiatif au diplôme nalional de ri13sier;

Y

Vu l’arrêté du 30 juillel 2018 relatif au diplôme de licence ;
Vu l'arrêté du 6 décembre 2019 pcrtenl réf0rme de la licence professiùnnelle ;
Vu l'arrêle‘ du 15 avril 2022 podanl définilion des programmes nationaux de la licence professionnelle « bachelor universitaire de lechnologie »;
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens — Règles cdmmunes de contrôle des connaissances;

Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l'institut,

ARRÊTÉ

Article 1 : Lesjurys de diplômes nationaux de la composante IUT sont composés comme suit pour l'année universitaire 2023-2024

Ar1icle 2 : Le Directeur de la com posante IUT et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le conceme, de l’exécution du présent arrêté

Le Président

UET

11/11

FORMATION Session
Président et Président suppléant ‘ Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

Jury de passage et de
délivrance

BUT Science de
données (SD)
Carcassonne

David DUVAL
‘Thierry SPINOSA

PR
PRAG

david.duval@unlv—

gerg,fr

ww

'Sab9lle UFARTE
Sylvie VIGUIER PLA
Farida AOULADOMAR
François BERGERET

PRAG
MCF
Professionnel
Protessionnel


